
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ДЕПАРТАМЕНТ 
ОБРАЗОВАНИЯ, 

НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ 
ПОЛИТИКИ И 

РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОГО 
КОМПЛЕКСА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТВЕРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Тверская ГСХА)

«31» 08 2021 г.

П Р И К А З

г. Тверь № 443-С

Об утверждении стипендиальной комиссии технологического факультета

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 27Л2.2016 г. 
№ 1663 «Об утверждении Порядка назначения государственной академической стипендии 
и (или) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме 
обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, государственной 
стипендии аспирантам, ординаторам, ассистентам-стажерам, обучающимся по очной 
форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты 
стипендий слушателям подготовительных отделений федеральных государственных 
образовательных организаций высшего образования, обучающимся за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета». Положением о стипендиальном обеспечении и 
материальной поддержке студентов и аспирантов очной формы обучения ФГБОУ ВО 
Тверская ГСХА 
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить стипендиальную комиссию технологического факультета на 2021 -  
2022 учебный год:

Председатель стипендиальной комиссии:
- Декан технологического факультета -  И.А. Дроздов 

Члены стипендиальной комиссии:
- Заместитель декана по учебной и научной работе- С.В. Яковлева
- Заместитель декана по воспитательной и профориентационной работе -  В.Н. Клюева
- Председатель студенческого совета факультета -  Е.В. Узун
- Председатель профсоюзной организации студентов факультета -  А.Э. Яковлев

2. Довести настоящий Приказ до должностных лиц и обучающихся в части их 
касающейся.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на декана 
технологического факультета И.А. Дроздова.

Исполнитель:
Л.В. Говоренко, специалист 
Тел.: 53-18-55

КОПИЯ ВЕРНА
Ж.

категории

расшифровка подписи

2 0  г

П.И. Мигулев


